
Championnats suisses

Biel/Bienne (SUI)
12.06.2021 - 09:00

OFFICIAL

Degen Damen

Individuell

Senior

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Cercle d'Escrime de
Biel/Bienne
Document ID: FE_FIE_0001.1
12.06.2021 14:01 1 / 1

Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

SUI AEBI Lara SAL Lugano 1998 R F 4.9999 3591 ja

BALMELLI Alessia LUG Lugano 1999 L F 4.9999 0 ja

BOS Valentina SEB Basel 1999 R F 1.272 2455 ja

BOSCHERINI Victoria SEVM Vevey 2002 R F 3.15 323274 ja

BOUILLANT Audrey SEVM Vevey 2002 R F 3.13 3496 ja

BUECH Kim Jasmin SEB Basel 1995 L F 1.241 472 ja

CONRAD Anastasiya CAL Lausanne 2000 R F 3.27 401791 ja

FAVRE Aurore FCB Bern 1999 L F 1.264 3127 ja

GOGNIAT Vanie CEB Biel/Bienne 2005 L F 4.9999 325702 ja

HATZ Fiona ZFC Zürich 1999 L F 1.343 355767 ja

HEUBI Pauline SECH Chaux-de-Fonds 2005 R F 4.9999 326247 ja

IZZO Iulia LUG Lugano 2002 R F 3.25 349985 ja

KAMARAS Kira ZFC Zürich 2003 R F 4.9999 341008 ja

KRIEGER Angela FGL Luzern 1990 R F 1.208 1269 ja

MASCIARI Valentina LUG Lugano 2003 R F 3.41 350445 ja

MASSEREY Solene ZFC Zürich 1999 R F 3.12 3963 ja

MOESCHLIN Noemi ZFC Zürich 1996 R F 1.48 3651 ja

PIVETEAU Anne Clémence CAL Lausanne 2000 R F 3.16 337877 ja

ROGNON Justine SEN Neuchâtel 1998 R F 3.35 3587 ja

SCHERRER Angelina FCSG St. Gallen 1998 R F 3.24 1732 ja

SCHIBLER Leandra AFCB Bern 1995 R F 3.29 2628 ja

SCHREIBWEIS Lioba AFCB Bern 2004 L F 4.9999 390991 ja

STAEHLI Laura SEB Basel 1991 R F 1.155 952 ja

STAEHLI Martina SEB Basel 1993 R F 3.23 3755 ja

VAUCHER Chloé CAL Lausanne 1995 R F 4.9999 418351 ja

VÖGTLI Alba SECH Chaux-de-Fonds 2005 R F 4.9999 345714 ja

  26 Starter (26 anwesend)
 

1 Nationen, 26 Starter (26 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 048 37.0 SUI MOESCHLIN Noemi ZFC Zürich F ja

2. 1 155 8.1 SUI STAEHLI Laura SEB Basel F ja

3. 1 208 5.3 SUI KRIEGER Angela FGL Luzern F ja

4. 1 241 3.5 SUI BUECH Kim Jasmin SEB Basel F ja

5. 1 264 2.8 SUI FAVRE Aurore FCB Bern F ja

6. 1 272 2.4 SUI BOS Valentina SEB Basel F ja

7. 1 343 0.9 SUI HATZ Fiona ZFC Zürich F ja

8. 3 012 535.0 SUI MASSEREY Solene ZFC Zürich F ja

9. 3 013 510.0 SUI BOUILLANT Audrey SEVM Vevey F ja

10. 3 015 330.0 SUI BOSCHERINI Victoria SEVM Vevey F ja

11. 3 016 310.0 SUI PIVETEAU Anne Clémence CAL Lausanne F ja

12. 3 023 245.0 SUI STAEHLI Martina SEB Basel F ja

13. 3 024 230.0 SUI SCHERRER Angelina FCSG St. Gallen F ja

14. 3 025 225.0 SUI IZZO Iulia LUG Lugano F ja

15. 3 027 210.0 SUI CONRAD Anastasiya CAL Lausanne F ja

16. 3 029 200.0 SUI SCHIBLER Leandra AFCB Bern F ja

17. 3 035 95.0 SUI ROGNON Justine SEN Neuchâtel F ja

18. 3 041 80.0 SUI MASCIARI Valentina LUG Lugano F ja

T 9 000 SUI HEUBI Pauline SECH Chaux-de-Fonds F ja

T 9 000 SUI KAMARAS Kira ZFC Zürich F ja

T 9 000 SUI SCHREIBWEIS Lioba AFCB Bern F ja

T 9 000 SUI VÖGTLI Alba SECH Chaux-de-Fonds F ja

T 9 000 SUI AEBI Lara SAL Lugano F ja

T 9 000 SUI VAUCHER Chloé CAL Lausanne F ja

T 9 000 SUI GOGNIAT Vanie CEB Biel/Bienne F ja

T 9 000 SUI BALMELLI Alessia LUG Lugano F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 350 [2020] FIE (unofficial) Degen Damen Senior

3 9 [2020] Sélection Degen Damen Senior

4 [2020] Circuit National Degen Damen Senior
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Technisches Direktorium und Offizielle

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Léon Amez-Droz

Wettkampfmanager

Flavio Da Silva Souza

Turnierleitung

Flavio Da Silva Souza
Léon Amez-Droz
Simon Zaplotnik
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Modus

Teilnehmende 26 Teilnehmende

1 Vorrunde
12.06. 09:00

26 Teilnehmende
2 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

26 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
12.06. 11:00

32er KO ohne Hoffnungslauf

26 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32 12.06. 11:00

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 350 [2020] FIE (unofficial) Degen Damen Senior

3 9 [2020] Sélection Degen Damen Senior

4 [2020] Circuit National Degen Damen Senior
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Vorrunde

Runde 1 09:00 | Bahn 3

AMEZ-DROZ Leon, SUI

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
BOUILLANT Audrey SUI SEVM Vevey 1 4 V 1 V4 3 4 2 21 25 0.333 -4 6.
ROGNON Justine SUI SEN Neuchâtel 2 V 3 V 2 3 2 2 20 28 0.333 -8 7.
VÖGTLI Alba SUI SECH Chaux-de-Fonds 3 2 V 3 V V V 4 25 21 0.667 4 2.
MOESCHLIN Noemi SUI ZFC Zürich 4 V 4 V V V 4 4 28 20 0.667 8 1.
GOGNIAT Vanie SUI CEB Biel/Bienne 5 3 V 2 2 V V 3 22 21 0.500 1 3.
STAEHLI Martina SUI SEB Basel 6 V V 4 4 2 V 3 25 25 0.500 0 4.
PIVETEAU Anne Clémence SUI CAL Lausanne 7 V V 2 V 3 4 3 24 25 0.500 -1 5.

Runde 2 09:00 | Bahn 6

PFEIFER Jannik, SUI CEB Biel/Bienne

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHIBLER Leandra SUI AFCB Bern 1 1 3 1 2 V 1 12 23 0.200 -11 5.
MASCIARI Valentina SUI LUG Lugano 2 V V V 4 V4 4 23 15 0.800 8 2.
BOSCHERINI Victoria SUI SEVM Vevey 3 V 3 2 V V 3 20 19 0.600 1 4.
HATZ Fiona SUI ZFC Zürich 4 V 4 V V V 4 24 14 0.800 10 1.
STAEHLI Laura SUI SEB Basel 5 V V 4 4 V 3 23 18 0.600 5 3.
VAUCHER Chloé SUI CAL Lausanne 6 3 2 2 2 2 0 11 24 0.000 -13 6.

Runde 3 09:00 | Bahn 10

ROGNON Nadia, SUI SEN Neuchâtel

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
AEBI Lara SUI SAL Lugano 1 4 0 V 2 3 V 2 19 28 0.333 -9 6.
HEUBI Pauline SUI SECH Chaux-de-Fonds 2 V 1 V 1 V V 4 22 25 0.667 -3 4.
KRIEGER Angela SUI FGL Luzern 3 V V V 4 V V 5 29 12 0.833 17 1.
CONRAD Anastasiya SUI CAL Lausanne 4 4 3 1 V 2 V 2 20 26 0.333 -6 5.
MASSEREY Solene SUI ZFC Zürich 5 V V V 3 1 V 4 24 17 0.667 7 3.
BOS Valentina SUI SEB Basel 6 V 4 4 V V V 4 28 16 0.667 12 2.
BALMELLI Alessia SUI LUG Lugano 7 4 4 1 3 0 0 0 12 30 0.000 -18 7.

Runde 4 09:00 | Bahn 11

STAEHLI-DEGEN Catherine, SUI SEB Basel

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHREIBWEIS Lioba SUI AFCB Bern 1 1 3 2 2 1 0 9 25 0.000 -16 6.
BUECH Kim Jasmin SUI SEB Basel 2 V V 3 V V 4 23 12 0.800 11 2.
SCHERRER Angelina SUI FCSG St. Gallen 3 V 1 2 V 4 2 17 21 0.400 -4 4.
FAVRE Aurore SUI FCB Bern 4 V V V V V 5 25 12 1.000 13 1.
IZZO Iulia SUI LUG Lugano 5 V 1 3 1 1 1 11 22 0.200 -11 5.
KAMARAS Kira SUI ZFC Zürich 6 V 4 V 4 V 3 23 16 0.600 7 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SUI FAVRE Aurore FCB Bern 5 5 25 12 1.000 13 Q

2 SUI KRIEGER Angela FGL Luzern 5 6 29 12 0.833 17 Q

3 SUI BUECH Kim Jasmin SEB Basel 4 5 23 12 0.800 11 Q

4 SUI HATZ Fiona ZFC Zürich 4 5 24 14 0.800 10 Q

5 SUI MASCIARI Valentina LUG Lugano 4 5 23 15 0.800 8 Q

6 SUI BOS Valentina SEB Basel 4 6 28 16 0.667 12 Q

7 SUI MOESCHLIN Noemi ZFC Zürich 4 6 28 20 0.667 8 Q

8 SUI MASSEREY Solene ZFC Zürich 4 6 24 17 0.667 7 Q

9 SUI VÖGTLI Alba SECH Chaux-de-Fonds 4 6 25 21 0.667 4 Q

10 SUI HEUBI Pauline SECH Chaux-de-Fonds 4 6 22 25 0.667 -3 Q

11 SUI KAMARAS Kira ZFC Zürich 3 5 23 16 0.600 7 Q

12 SUI STAEHLI Laura SEB Basel 3 5 23 18 0.600 5 Q

13 SUI BOSCHERINI Victoria SEVM Vevey 3 5 20 19 0.600 1 Q

14 SUI GOGNIAT Vanie CEB Biel/Bienne 3 6 22 21 0.500 1 Q

15 SUI STAEHLI Martina SEB Basel 3 6 25 25 0.500 0 Q

16 SUI PIVETEAU Anne Clémence CAL Lausanne 3 6 24 25 0.500 -1 Q

17 SUI SCHERRER Angelina FCSG St. Gallen 2 5 17 21 0.400 -4 Q

18 SUI BOUILLANT Audrey SEVM Vevey 2 6 21 25 0.333 -4 Q

19 SUI CONRAD Anastasiya CAL Lausanne 2 6 20 26 0.333 -6 Q

20 SUI ROGNON Justine SEN Neuchâtel 2 6 20 28 0.333 -8 Q

21 SUI AEBI Lara SAL Lugano 2 6 19 28 0.333 -9 Q

22 SUI SCHIBLER Leandra AFCB Bern 1 5 12 23 0.200 -11 Q

23 SUI IZZO Iulia LUG Lugano 1 5 11 22 0.200 -11 Q

24 SUI VAUCHER Chloé CAL Lausanne 0 5 11 24 0.000 -13 Q

25 SUI SCHREIBWEIS Lioba AFCB Bern 0 5 9 25 0.000 -16 Q

26 SUI BALMELLI Alessia LUG Lugano 0 6 12 30 0.000 -18 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 SUI FAVRE Aurore FCB Bern 5 5 25 12 1.000 13

2 SUI KRIEGER Angela FGL Luzern 5 6 29 12 0.833 17

3 SUI BUECH Kim Jasmin SEB Basel 4 5 23 12 0.800 11

4 SUI HATZ Fiona ZFC Zürich 4 5 24 14 0.800 10

5 SUI MASCIARI Valentina LUG Lugano 4 5 23 15 0.800 8

6 SUI BOS Valentina SEB Basel 4 6 28 16 0.667 12

7 SUI MOESCHLIN Noemi ZFC Zürich 4 6 28 20 0.667 8

8 SUI MASSEREY Solene ZFC Zürich 4 6 24 17 0.667 7

9 SUI VÖGTLI Alba SECH Chaux-de-Fonds 4 6 25 21 0.667 4

10 SUI HEUBI Pauline SECH Chaux-de-Fonds 4 6 22 25 0.667 -3

11 SUI KAMARAS Kira ZFC Zürich 3 5 23 16 0.600 7

12 SUI STAEHLI Laura SEB Basel 3 5 23 18 0.600 5

13 SUI BOSCHERINI Victoria SEVM Vevey 3 5 20 19 0.600 1

14 SUI GOGNIAT Vanie CEB Biel/Bienne 3 6 22 21 0.500 1

15 SUI STAEHLI Martina SEB Basel 3 6 25 25 0.500 0

16 SUI PIVETEAU Anne Clémence CAL Lausanne 3 6 24 25 0.500 -1

17 SUI SCHERRER Angelina FCSG St. Gallen 2 5 17 21 0.400 -4

18 SUI BOUILLANT Audrey SEVM Vevey 2 6 21 25 0.333 -4

19 SUI CONRAD Anastasiya CAL Lausanne 2 6 20 26 0.333 -6

20 SUI ROGNON Justine SEN Neuchâtel 2 6 20 28 0.333 -8

21 SUI AEBI Lara SAL Lugano 2 6 19 28 0.333 -9

22 SUI SCHIBLER Leandra AFCB Bern 1 5 12 23 0.200 -11

23 SUI IZZO Iulia LUG Lugano 1 5 11 22 0.200 -11

24 SUI VAUCHER Chloé CAL Lausanne 0 5 11 24 0.000 -13

25 SUI SCHREIBWEIS Lioba AFCB Bern 0 5 9 25 0.000 -16

26 SUI BALMELLI Alessia LUG Lugano 0 6 12 30 0.000 -18
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1
FAVRE Aurore
FCB Bern

SUI  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3 Sa. 11:00

17
SCHERRER Angelina
FCSG St. Gallen

SUI   14

16
PIVETEAU Anne Clémence
CAL Lausanne

SUI   V

  R: STAEHLI-DEGEN Catherine (SUI)

  Bahn 3 Sa. 11:15

9
VÖGTLI Alba
SECH Chaux-de-Fonds

SUI   V

24
VAUCHER Chloé
CAL Lausanne

SUI   1

  R: STAEHLI-DEGEN Catherine (SUI)

  Bahn 3 Sa. 11:30

25
SCHREIBWEIS Lioba
AFCB Bern

SUI   8

8
MASSEREY Solene
ZFC Zürich

SUI   V

  R: STAEHLI-DEGEN Catherine (SUI)

 

5
MASCIARI Valentina
LUG Lugano

SUI  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 6 Sa. 11:00

21
AEBI Lara
SAL Lugano

SUI   3

12
STAEHLI Laura
SEB Basel

SUI   V

  R: AMEZ-DROZ Leon (SUI)

  Bahn 6 Sa. 11:15

13
BOSCHERINI Victoria
SEVM Vevey

SUI   V

20
ROGNON Justine
SEN Neuchâtel

SUI   11

  R: AMEZ-DROZ Leon (SUI)

 

29 *** Freilos ***  

4
HATZ Fiona
ZFC Zürich

SUI  

 

Bahn 3 Sa. 11:45

FAVRE Aurore
FCB Bern

SUI   V

PIVETEAU Anne Clémence
CAL Lausanne

SUI   12

R: STAEHLI-DEGEN Catherine (SUI)

Bahn 3 Sa. 12:00

VÖGTLI Alba
SECH Chaux-de-Fonds

SUI   4

MASSEREY Solene
ZFC Zürich

SUI   V

R: STAEHLI-DEGEN Catherine (SUI)

Bahn 6 Sa. 11:45

MASCIARI Valentina
LUG Lugano

SUI   8

STAEHLI Laura
SEB Basel

SUI   V

R: AMEZ-DROZ Leon (SUI)

Bahn 6 Sa. 12:00

BOSCHERINI Victoria
SEVM Vevey

SUI   10

HATZ Fiona
ZFC Zürich

SUI   V

R: AMEZ-DROZ Leon (SUI)

Bahn 3 Sa. 12:30

FAVRE Aurore
FCB Bern

SUI   V

MASSEREY Solene
ZFC Zürich

SUI   14

R: STAEHLI-DEGEN Catherine (SUI)

Bahn 6 Sa. 12:30

STAEHLI Laura (12)
SEB Basel

SUI   V

HATZ Fiona
ZFC Zürich

SUI   10

R: AMEZ-DROZ Leon (SUI)
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3
BUECH Kim Jasmin
SEB Basel

SUI  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 10 Sa. 11:00

19
CONRAD Anastasiya
CAL Lausanne

SUI   12

14
GOGNIAT Vanie
CEB Biel/Bienne

SUI   V

  R: ROGNON Nadia (SUI)

  Bahn 10 Sa. 11:15

11
KAMARAS Kira
ZFC Zürich

SUI   13

22
SCHIBLER Leandra
AFCB Bern

SUI   V

  R: ROGNON Nadia (SUI)

 

27 *** Freilos ***  

6
BOS Valentina
SEB Basel

SUI  

 

  Bahn 11 Sa. 11:00

7
MOESCHLIN Noemi
ZFC Zürich

SUI   V

26
BALMELLI Alessia
LUG Lugano

SUI   5

  R: PFEIFER Jannik (SUI)

  Bahn 11 Sa. 11:15

23
IZZO Iulia
LUG Lugano

SUI   V

10
HEUBI Pauline
SECH Chaux-de-Fonds

SUI   11

  R: PFEIFER Jannik (SUI)

  Bahn 11 Sa. 11:30

15
STAEHLI Martina
SEB Basel

SUI   V

18
BOUILLANT Audrey
SEVM Vevey

SUI   13

  R: PFEIFER Jannik (SUI)

 

31 *** Freilos ***  

2
KRIEGER Angela
FGL Luzern

SUI  

 

Bahn 10 Sa. 11:45

BUECH Kim Jasmin
SEB Basel

SUI   V

GOGNIAT Vanie
CEB Biel/Bienne

SUI   7

R: ROGNON Nadia (SUI)

Bahn 10 Sa. 12:00

SCHIBLER Leandra (22)
AFCB Bern

SUI   11

BOS Valentina
SEB Basel

SUI   V

R: ROGNON Nadia (SUI)

Bahn 11 Sa. 11:45

MOESCHLIN Noemi
ZFC Zürich

SUI   V

IZZO Iulia (23)
LUG Lugano

SUI   10

R: PFEIFER Jannik (SUI)

Bahn 11 Sa. 12:00

STAEHLI Martina
SEB Basel

SUI   8

KRIEGER Angela
FGL Luzern

SUI   V

R: PFEIFER Jannik (SUI)

Bahn 10 Sa. 12:30

BUECH Kim Jasmin
SEB Basel

SUI   9

BOS Valentina
SEB Basel

SUI   V

R: PFEIFER Jannik (SUI)

Bahn 11 Sa. 12:30

MOESCHLIN Noemi
ZFC Zürich

SUI   V

KRIEGER Angela
FGL Luzern

SUI   14

R: ROGNON Nadia (SUI)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn FINAL Sa. 13:00

1
FAVRE Aurore
FCB Bern

SUI   10

4
STAEHLI Laura (12)
SEB Basel

SUI   V

  R: PFEIFER Jannik (SUI) / ROGNON Nadia (SUI)

  Bahn FINAL Sa. 13:20

3
BOS Valentina (6)
SEB Basel

SUI   V

2
MOESCHLIN Noemi (7)
ZFC Zürich

SUI   13

  R: ROGNON Nadia (SUI) / AMEZ-DROZ Leon (SUI)

Bahn FINAL Sa. 13:45

STAEHLI Laura (12)
SEB Basel

SUI   12

BOS Valentina (6)
SEB Basel

SUI   V

R: ROGNON Nadia (SUI) / AMEZ-DROZ Leon (SUI)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 SUI BOS Valentina SEB Basel 1999

2 SUI STAEHLI Laura SEB Basel 1991

3 SUI MOESCHLIN Noemi ZFC Zürich 1996

3 SUI FAVRE Aurore FCB Bern 1999

8er Tableau

5 SUI KRIEGER Angela FGL Luzern 1990

6 SUI BUECH Kim Jasmin SEB Basel 1995

7 SUI HATZ Fiona ZFC Zürich 1999

8 SUI MASSEREY Solene ZFC Zürich 1999

16er Tableau

9 SUI MASCIARI Valentina LUG Lugano 2003

10 SUI VÖGTLI Alba SECH Chaux-de-Fonds 2005

11 SUI BOSCHERINI Victoria SEVM Vevey 2002

12 SUI GOGNIAT Vanie CEB Biel/Bienne 2005

13 SUI STAEHLI Martina SEB Basel 1993

14 SUI PIVETEAU Anne Clémence CAL Lausanne 2000

15 SUI SCHIBLER Leandra AFCB Bern 1995

16 SUI IZZO Iulia LUG Lugano 2002

32er Tableau

17 SUI HEUBI Pauline SECH Chaux-de-Fonds 2005

18 SUI KAMARAS Kira ZFC Zürich 2003

19 SUI SCHERRER Angelina FCSG St. Gallen 1998

20 SUI BOUILLANT Audrey SEVM Vevey 2002

21 SUI CONRAD Anastasiya CAL Lausanne 2000

22 SUI ROGNON Justine SEN Neuchâtel 1998

23 SUI AEBI Lara SAL Lugano 1998

24 SUI VAUCHER Chloé CAL Lausanne 1995

25 SUI SCHREIBWEIS Lioba AFCB Bern 2004

26 SUI BALMELLI Alessia LUG Lugano 1999
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

SUI Ca PFEIFER Jannik 1 3 2 1 1 8 0 0

B AMEZ-DROZ Leon 1 2 2 1 1 1 8 0 0

B STAEHLI-DEGEN Catherine 1 3 2 1 7 0 0

C ROGNON Nadia 1 2 2 1 2 1 9 0 0

N MASTROMATTEO Sebastiano 0 0 0

5 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold SUI BOS Valentina SEB Basel 1999

Silber SUI STAEHLI Laura SEB Basel 1991

Bronze SUI FAVRE Aurore FCB Bern 1999

Bronze SUI MOESCHLIN Noemi ZFC Zürich 1996


